

Estrela Velha/RS, quinta-feira, 10 de agosto de 2023 - Edição 508- Lei 1353/2019

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS SETOR DE LICITAÇÕES E SETOR DE EXPEDIENTE

## Pregão Eletrônico nº 006/2023 - Lei de Licitações nº 14.133/2021

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 30 de agosto de 2023, ás 09h, através da plataforma BLL, realizará licitação para contratação de empresa para prestação de serviços médicos na especialidade GINECOLOGIA e OBSTETRÍCIA para atuar na saúde pública de Estrela Velha. Edital e informações adicionais no site: <a href="www.estrelavelha.rs.gov.br">www.estrelavelha.rs.gov.br</a> ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 10 de agosto de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.